expeditarum, et chirographorum cuius-

vis Romani Pontificis manu subscripto-

rum tenores etiam veriores et daiss

,

aliaque omnia et singula etiam specia-

lem et individuam mentionem et expres-

sionem requirentia, praesentibus pariter

prò piene et sufficienter erxpressis et

insertis ac exactissime et accuratissime

specificatis habentes, motu proprio, non

ad cuiusquam nobis super hoc oblatae

petitionis instantiam, sed ex certa scien-

tià et matura deliberatione nostris, de-

Dimi.Iia scn
minor pars [»'!(>-

sioins Ir. ii. -f«-

rt'ii'lae mii'ili-

gtlniia csl ri-

spedii qiianii-

talis,i|uaiii |tTi-

sionari perei-

piunl.
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que apostolicae potestatis plenitudine, ut

de celerò omnes et singuli, etiam S. R. E.

cardinales, seu quavis alia praceminen-

tià et dignilate praediti , et alias quo-

modolibet qualificati, seu specificam et

individuanti mentionem requirentes, qui-

bus eiusmodi indulta, privilegia et fa-

cili lutes transferendi pensiones annuas

super fruclibus, redditibus et proventi-

bus, iuribus , obventionibus et emolu-

mentis, undecurnque provenientibus et

in quibuscumque rebus consistentibus,

ac distributionibus etiam quotidianis et

manualibus patriarchalium , metropoli-

tanarum, cathedraliurn, abbatialium, alia-

rumque mensarum ao dignitatum, etiam

maiorum et principalium, personatuum,

officiorum, praepositurarum, praeposi-

tatuum, canonicatuum et praebendarum,

aliorumve qutfrumlibet, cum cura et sine

cura , saecularium et cuiusvis Ordinis

,

congregationis et instituti regularium,

beneficiorum reservatas, seu illarum loco

fructus, redditus et proventus huiusmodi

reservatos, ' sive per viam cassationis et

novae reserva tionis, sive simplicis trans-

lationis, seu alias
5 quomodolibet hacte-

nus a Sede Apostolica concessa sunl et

in futurum tam per nos quam per Ro-

manos Pontifices successores nostros et

Scdem praedictam concedentur, eorum-

dem privilegiorum, indullorum et facul-

tatum vigore dimidiam dumtaxat seu

dimidià minorem partes ipsarum pen-

sionimi seu fructuum, reddituum et pro-

ventuum illarum loco reservatorum hu-

iusmodi, quas et quos vigore primae

reservationis seu in eos factae transla-

tionis de praesenti percipiunt et prò

tempore percipient seu legitime perci-

pere possunt et poterunt respective

,

transferre valeant ( ita tamen ut eius-

modi translationes, si, servata ceteroqui

1 Deest vox quae (r. t.).

2 Edit. Main. legit alia (r. r.).